

# Årsredovisning

för

## Censio Tax AB

559166-9451

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Koponen, Styrelseledamot  
2023-02-17

Styrelsen för Censio Tax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skatteområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (18 mån)
Nettoomsättning	10 742	7 615	3 743	3 852
Resultat efter finansiella poster	3 775	2 092	810	1 609
Soliditet (%)	64	63	63	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat p.g.a hög efterfrågan på interimsuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 032 416	1 651 016	<b>2 733 432</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-66 484	-1 651 016	<b>-1 717 500</b>
Årets resultat			2 984 555	<b>2 984 555</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>965 932</b>	<b>2 984 555</b>	<b>4 000 487</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 932
årets vinst	2 984 555
	<b>3 950 487</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 950 487
	<b>3 950 487</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 742 131	7 614 838
Övriga rörelseintäkter		0	199 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 742 131</b>	<b>7 814 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		0	-1 143 863
Övriga externa kostnader		-983 412	-656 273
Personalkostnader	2	-5 981 149	-3 912 565
Övriga rörelsekostnader		-1 496	-6 063
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 966 057</b>	<b>-5 718 764</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 776 074</b>	<b>2 095 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 427	-3 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 326</b>	<b>-3 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 774 748</b>	<b>2 092 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 774 748</b>	<b>2 092 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-790 193	-441 235
<b>Årets resultat</b>		<b>2 984 555</b>	<b>1 651 016</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		2 985 615	1 827 751
Övriga fordringar		100 358	498 638
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 085 973</b>	<b>2 326 389</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		3 197 153	2 037 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 197 153</b>	<b>2 037 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 283 126</b>	<b>4 364 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 283 126</b>	<b>4 364 103</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		965 932	1 032 416
Årets resultat		2 984 555	1 651 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 950 487</b>	<b>2 683 432</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 000 487</b>	<b>2 733 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 650	41 551
Skatteskulder		554 618	414 212
Övriga skulder		1 562 366	790 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 005	384 707
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 282 639</b>	<b>1 630 671</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 283 126</b>	<b>4 364 103</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Stockholm 2023-02-16

*Madeleine Näsberg*  
Madeleine Näsberg  
Ordförande

*Erik Koponen*  
Erik Koponen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-16

WeAudit Sweden AB

*Henrik Johansson*  
Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor
